

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Helenów – wykonanie dokumentacji projektowej”, znak sprawy PZ.271.18.2024.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający może przedłożyć orientacyjny przebieg projektowanej sieci na mapie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przedłoży orientacyjnego przebiegu projektowanej sieci na mapie. Zgodnie z zapisami projektu umowy to Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia koncepcji funkcjonalnej zamierzenia w terminie do 2 miesięcy od podpisania umowy.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający przewiduje konieczność zlokalizowania projektowanej inwestycji pod rowami lub rzekami, co będzie wiązało się z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje konieczności zlokalizowania projektowanej inwestycji pod rowami lub rzekami. Natomiast jeżeli w trakcie projektowania wyniknie taka potrzeba to Wykonawca będzie zobligowany do uzyskania pozwolenia wodno prawnego.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie realizacji projektu ze względu na wydłużony czas uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji pozwolenia wodnoprawnego lub innych decyzji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydłużenia realizacji projektu.

Z UD. WÓJTA
mgr Damian Warczewski
ZASTĘPCA WÓJTA